01/04/2024, 09:47 SEI/GRR - 12262625 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13539518&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=6f709b9376… 1/2

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTE NO CONUNI/UERR

A Comissão Organizadora para o Processo Eleitoral de Representante Discente para o Conselho Universitário - CONUNI, da Universidade Estadual de Roraima,
designada pela Portaria nº 134/UERR/CUNI/REIT/GAB, de 15 de fevereiro de 2024, de acordo com a publicação do Edital, torna público a Homologação do
Resultado Preliminar do Processo Eleitoral para Representante Discente no CONUNI/UERR a relação nominal dos candidatos:

Nº Matrícula Nome do Candidato Curso Situação

22589681 Manoel Ribas Galvão Neto Enfermagem Deferido

22439288 Ybis Daniel Pereira da Silva História Deferido

22922960 Hudson do Vale de Oliveira, Pedagogia Deferido

(Assinatura Eletrônica)

Osmiriz Lima Feitosa
Presidente da Comissão Organizadora para o Processo Eleitoral de representante discente para o Conselho Universitário - CONUNI, da Universidade

Estadual de Roraima.
PORTARIA Nº 134/UERR/CUNI/REIT/GAB, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

Documento assinado eletronicamente por Osmiriz Lima Feitoza, Coordenador de Programas e Projetos dos Cursos de Graduação, em 01/04/2024, às
09:34, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

01/04/2024, 09:47 SEI/GRR - 12262625 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=13539518&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110002480&infra_hash=6f709b9376… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 12262625 e o código CRC
6543055F.

17201.006670/2022.90 12262625v5

Criado por 73380083372, versão 5 por 73380083372 em 01/04/2024 09:34:26.

https://sei.rr.gov.br/autenticar